

Godissmugglande scouter avslöjade

MARIESTAD

Flera sötsugna smugglare avslöjades när Skaraborgs scoutkårer genomförde Operation vildmark på Kinnekulle.

– Kreativiteten är total när det gäller smuggling. En deltagare hade sprättat upp sin rygsäck, stoppat i godis och sytt ihop den igen. Monica Johansson från Forshems scoutkår och skrattar.

Forshem stod värd för årets upplaga av vandrigen för scouter från 15 år och uppåt. Totalt gav sig åtta patruller iväg från Fullösa bygdegård i fredags kväll en drygt tre mil lång vandring.

– Deltagarna fick inte reda på var de skulle vandra eller ha med sig egen mat eller dryck i packningen. Enda tillåtna provianten var den som de fick av oss, säger Monica som i egenskap av köksansvarig skickade med vita bönor, bacon, rotfrukter och lite popcorn.

Flera stationer

Utmed banan passerade patrullerna under natten ett antal stationer där de skulle lösa olika uppgifter. Bland annat fick de surra ihop slänor för att fånga en hink. Innehållet i hinkarna kunde vara användbart senare under vandrigen. Vid utsiktstornet på Kinnekulle bestod uppgiften i att från tornet försöka släcka marschaller med vattenballonger.

Lite oegentligheter upptäcktes under tävlingen, bland annat avslöjades en patrull som gjort upp med en följebil. Patrullen utsattes därför för ytterligare en inspektion och icke tillåten proviant beslagtogs. Trots krävande sträpaser i nattens mörker var vandrigen förskonad från skador. Förkylning och ryggont satte dock stopp för några deltagare. Första patrull i mål var ett gäng från Trollhättan som precis som övriga deltagare belönades med ärtsoppa



Innan patrullerna gav sig iväg visiterades väskorna. Resultatet blev att ett flertal smugglare avslöjades.

Foto: PRIVAT

och pannkaka. Traditionen säger också att segrande kår får äran att arrangera nästa års Operation vildmark vilket gör att arrangemanget vandrar runt på olika platser i Skaraborg.

Planeringen för årets vandring påbörjades i december. I helgen har ett 40-tal personer av kårens ledare och utmanarscou-

ter varit engagerade på stationer och i bygdegården vilket behövs för att det ska bli ett lyckat arrangemang, säger Forshems kårordförande Mikael Skoog.

TOMAS HÖGLUND

tomas.hoglund@mariestadstidningen.se
0501-687 22

Fotnot: Patruller från scoutkårer i Källby, Kode, Lidköping, Vöring, Trollhättan och Tureboda deltog i årets Operation vildmark.

Utmed banan fick patrullerna gemensamt lösa ett antal olika uppgifter. Foto: PRIVAT

